1423.  Alia  littera  directa  magistro  Guydoni  de  Novaria 
per   eundem.     Memorandum   quod   fere   consimilis   littera 
dirigitur   magistro   G.    de    Novaria    (p.    142),   et    ponitur 
exordium  in  prima  sua  littera  usque  ibi,  Rogamus,  igitur,  etc., 
quatinus  petiticiones  nostras,  que  adhuc  pendent  in  curia, 
studeatis  efficaciter  promovere  ;  super  quibus  carus,  etc.,  ut 
supra  in  proxima  littera  directa  magistro  B.  usque  ibi,  Et 
ecce,  etc.      Et  loco  illius  clausule  dicatur,  Labores  quidem 
vestros  retribucione  coridigna  remunerare  intendimus  dante 
Deo.     Bene  valete.     Dat.,  etc. 

1424.  4  idus  Maii  (May  12,  1286).       Lanum.      Littera 
directa    Pauperino,    civi    Papie.     Dilecto    sibi    in    Christo 
Palmerio  de    Sicleriis,  qui    dicitur  Pauperinus,  civi  Papie, 
salutem  cum  benediccione  et  gracia  Salvatoris.    Grates  vobis 
referimus  multiplices  de  equo  nostro,  quern  in  domo  vestra  et 
custodia  nostro  intuitu  recepistis,  quern,  si  placet,  liberare 
velitis  famulo  nostro,  presencium  portitori,  qui  vobiscum 
de  omnibus  sumptibus  ex  parte  nostra  plenarie  computabit, 
et  quicquid  circa  equ[u]m  ipsum  apposueritis  idem  integra- 
liter  vobis  sol  vet.     Vos  quidem  recommendatos  habemus 
et  habebimus  merito  sicut  fidum.     Bene  valete. 

1425.  Die,  anno  et  loco  supradictis.       Littera  directa 
domino  Benedicto  cardinali  obligatoria.  Venerabili1  in  Christo 
patri,    domino   Benedicto,    Dei   gracia   sancti    Nicholai    in 
carcere   Tulliano   diacono   cardinali,   J.,   permissione,   etc., 
salutem  in  sanctissimis  amplexibus  Salvatoris.     Attendentes 
sinceram  et  benivolam  aff eccionem  quam  erga  nos  et  ecclesiam 
nostram  Eboracensem  vestra  paternitas  grate  gerit,  viginti 

1  Altered    from    "  Venerando    et      Gaetani,  afterwards  pope  Boniface 
precordiali."       Cardinal     Benedict      viii. 
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marcas  sterlingorum  annuas  de  camera  nostra  vobis  con- 
stituimus,  concedimus  et  donamus,  quas  vobis  vel  vestro 
certo  procurator!,  vestras  patentes  litteras  deferent!,  in  festo 
beat!  Martini  in  hyeme  annis  singulis  Londoniis  in  Anglia 
solvere  promittimus  per  presentes,  quibus  sigillum  nostrum 
append!  fecimus  in  testimonium  premissorum. 

1426.  Die,  loco  et  anno  gracie  supradictis  sine  pontificatu.  TO  the  same, 

Lit  t  era  direct  a  domino  B.  cardinal!  per  eundem  W.  de  hisklg0god°r 
Lincolnia.  Reverendo  et  precordiali  in  Christo  patri, offices' 
domino  B.,  Dei  gracia,  etc.,  suus  humilis  et  devotus  sacerdos, 
J.,  permissione,  etc.,  prosperitatem  continuam  cum  promptis- 
simo  pro  viribus  famulatu.  Recens  et  benigna  liberalitatis 
vestre  gracia  nos  adeo  relevavit  quod  debite  gratitudinis 
offenderemus  judicium,  nisi  id  servaremus  memoriter  et 
meditacione  sollicita  pensaremus.  Ad  grates,  igitur,  pater, 
assurgimus  pro  impensis  beneficiis  inclinati ;  ex  preteritis 
indiciis  spem  concipientes  nrmissimam  de  continuanda 
benivolencia  favorabiliter  in  futurum,  quam  solidius  et 
sincerius  allicere  cupimus  viginti  marcarum  solucione  annua, 
quas  vobis  vel  certo  procurator!  vestro  in  Anglia  solvere 
promittimus  omni  anno.  Amantissime,  itaque,  pater, 
paternitati  vestre  prona  instancia  supplicamus  quatinus  id 
modicum  de  camera  nostra  votivis  velitis  visceribus  accep- 
tare.  Immensa  siquidem  exultacione  fovebimur  si  tanti 
patroni  sublimitas  nostris  exilibus  precibus  corditer  se 
coaptet.  Cui  nostra  de  cetero  recommendamus  negocia  que 
affeccione  domestica  habeatis,  si  placet,  accepcius  com- 
mendata  ;  nobis  precipientes  in  omnibus  que  placuerint  velud 
vestro.  Ceterum  magister  R.  de  sancto  Albano,  procurator 
noster  in  curia,  vobis  tradet  nostras  patentes  litteras  super 
pensione  predicta,  quern,  si  placet,  recommendatum  habere 
velitis  ;  nobis  significantes  cui  seu  quibus  mercatoribus 
vest  ram  pensionem  debeamus  in  Anglia  liberare.  Conservet 
incolumitatem  vestram  Altissimus  per  tempora  feliciter 
successiva. 

1427.     Dat.,    etc.,    anno    gracie    sine    pontificatu.    Alia  TO  cardinal 

littera  direct  a  domino  Matheo  cardinal!.     Reverentissimo  et  Rubeo° 
precordiali  in   Christo  patri,  domino  M.,  Dei  gracia  sancte 
Marie  in   porticu  diacono  cardinal!,  suus  devotissimus  et 
humilimus    sacerdos,   J.,   permissione   ejusdem,   etc.,   cum  g 
votiva  reverencia  iocunditatem  continuam  et  honorem.     Ad  erect  in  the 

.  ,..  .  i  j  •     i  •       j  •     southern 

grates,    pater,    visceraliter    assurgimus    pro    multiplicatis  province  and 

favoribus  quibus  vestra  benignitas  nos  est  gracius  prosecuta  ;  1 
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Du8!5nof  amantissime  pat  emit  ati  vestre  studiosius  supplicantes 
quatinus  expedienda  nostra  in  sacrosancta  Romana  curia 
solita  velitis  clemencia  feliciter  promovere,  et  presertim 
crucis  nostre  negocium,  quam  per  Angliam  bajulare  debemus, 
ut  littera  nostra,  quam  impetrare  nitimur  super  bajulacione